

ČPZ: 2227000703  
Účinnosť 19. 12. 2009

**Druh poistenia:** Požiarne nebezpečia

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**

Bez osobitných dojednaní.

**Miesto poistenia:** Základná škola  
Školská ul.480,pav.A-1,pos.PC  
034 95 Likavka

**Predmet poistenia:**

**Poisťná suma:      Ročné poisťné:**

**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA**  
Spoluúčasť čiastka: 66 EUR (1988,32Sk)

9 138,60 EUR      5,68 EUR  
(275 309,46 Sk)      (171,12 Sk)

**Ročné poisťné:**

**5,68 EUR (171,12 Sk)**

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Sk

ČPZ: 2227000703  
Účinnosť 19. 12. 2009

**Druh poistenia:** Živelné nebezpečia

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**

Bez osobitných dojednaní.

**Miesto poistenia:** Základná škola  
Školská ul.480,pav.A-1 pos.PCu  
034 95 Likavka

**Predmet poistenia:**

**Poistná suma:      Ročné poistné:**

**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA**  
Spoluúčasť čiastka: 66 EUR (1988,32Sk)

9 138,60 EUR      4,11 EUR  
(275 309,46 Sk)      (123,82 Sk)

**Ročné poistné:**

**4,11 EUR (123,82 Sk)**

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Sk

ČPZ: 2227000703  
Účinnosť 19. 12. 2009

**Druh poistenia:** Voda z vodovod. zariadení

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**

Bez osobitných dojednaní.

**Miesto poistenia:** Základná škola  
Školská ul.480,pav.A-1.pos.PCu  
034 95 Likavka

**Predmet poistenia:**

**Poisťná suma:      Ročné poisťné:**

**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA**

Spoluúčasť v %                      10 %  
Spoluúčasť minimálna:            33 EUR (994,16Sk)

9 138,60 EUR                      4,11 EUR  
(275 309,46 Sk)                      (123,82 Sk)

**Ročné poisťné:**

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**4,11 EUR (123,82 Sk)**

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Sk

ČPZ: 2227000703  
Účinnosť 19. 12. 2009

**Druh poistenia:** Krádež a lúpež

**Všeobecné zmluvné dojednanie:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednanie:**

Bez osobitných dojednaní.

**Klauzuly**

04L002

**Miesto poistenia:** Základná škola  
Školská ul.480,pav.A-1.pos.PCu  
034 95 Likavka

**Predmet poistenia:**

**Poistná suma:      Ročné poistné:**

**PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA**

9 138,60 EUR      39,48 EUR  
(275 309,46 Sk)      (1 189,37 Sk)

**NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV  
POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)**

1 000,00 EUR      2,70 EUR  
(30 126,00 Sk)      (81,34 Sk)

**Ročné poistné:**

**42,18 EUR (1 270,71 Sk)**

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Sk

ČPZ: 2227000703  
Účinnosť 19. 12. 2009

**Druh poistenia:** Elektronika

**Všeobecné zmluvné dojednanie:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednanie:**

Bez osobitných dojednaní.

**Miesto poistenia:** Základná škola  
Školská ul.480,p.A-1, pos.,PC-u  
034 95 Likavka

**Predmet poistenia:**

**Poisťná suma:      Ročné poisťné:**

**ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ  
ZARIADENIA A PRÍSTROJE**  
Spoluúčasť čiastka: 66 EUR (1988,32Sk)

9 138,60 EUR      39,48 EUR  
(275 309,46 Sk)      (1 189,37 Sk)

**Ročné poisťné:**

**39,48 EUR (1 189,37 Sk)**

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Banská Bystrica, dňa 21.12.2009



Mag. Harald Chrstos  
predseda predstavenstva



Ing. Radomír Háčik  
člen predstavenstva

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Sk